Menekşe, Ömer, “Osmanlı’da Zina Cezası
Olarak Recm”, Marife, Cilt. 3, Sayı. 2 (2003), s. 14-17; Bostancı, a.g.e., s. 245-
7.

67 Malikîler bu konuda farklı bir görüş ileri sürerek, zimmilerin birbirine karşı
işledikleri suçların cezasını, kendi milletlerinin vereceğini söylemişlerdir.
Sahnûn b. Abdisselâm (v. 240/854), el-Müdevvenetu’l-Kubrâ, Dâru Sâdır,
Beyrut, ty. c. VI, s. 211.

68 Ercan, a.g.e., s. 189-90.

Ruhânî reislerin kendi milletlerinden suç işleyenlere
uyguladıkları bazı cezalar da söz konusudur. Sürgün, kalabend
etme, küreğe vurma, falaka-değnek cezaları yanında sadece din
adamlarına uyguladıkları kulebend etme ve manastırbend etme
bunlardan bazılarıdır.